
90 182,38

90 182,38

-
969 778,50

969 778,50

-
18 384 326,00

18 384 326,00

-
19 444 286,88

7

Итого

383

04050360
2100003016

97510000

2104005783
24358930
01.01.2024
0503721
КОДЫ

29 122,40

29 122,40

-

-

-
2 187 730,00

2 187 730,00

-
2 216 852,40

6

Приносящая доход
деятельность

61 059,98

61 059,98

-

-

16 196 596,00

16 196 596,00

-
16 257 655,98

5

Деятельность по госу
дарственному заданию

-

-
969 778,50

969 778,50

-

-

-
969 778,50

4

Деятельность
с целевыми средствами

172

170

160
152

150

140
131

130

120
100

3

Кол
аналитик*

090

070

060

050

040

030
010

2

Кол
строки

по ОКЕИ

Глава по БК

по ОКПО
ИНН

в том числе:
Доходы от выбытия активов

Доходы от опе/зацнй с активами
в том числе:

Безвозмездные поступления капитального ха/х/кше/х/

в том числе.
Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего ха/юкше/х!
в том числе:

Шт/юфы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от оказания платных услуг (/хюот), компенсации хин/хин
в том числе:

Дох<х)ы от собственности

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050 стр. 060 стр. 070+стр. 090 стр. 100-
стр. ПО)

1

Наименование показателя

Единица измерения: руб.
Периодичность: годовая
щего полномочия учредителя
Наименование органа, осуществляю

Учредитель                        Администрация Цурнарского муниципального округа Чувашской Республики                           по ОКТМО
ИННОбособленное подразделение

,,                                   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №3 "Ромашка"Учреждение                          '                                  ,.       _        -                                              по ОКПО
п.Вурнары Чувашской Республики

января 2024 г.                                                  Датана
Форма по ОКУД

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ



-
2 830 186,96

618721,12

3 448 908,08
26 278,01

26 278,01

-

-
5 478,42

289 358,98
910 798,20
757 131,95

15 253,22

1 978 020,77
3 196 738,83

10 585 227,92

13 781 966,75
19 235 923,61

7

Итого

2 210 208,44

2 210 208,44

-

-

-
-
-
-
-

-
-

-
2 210 208,44

6

Приносящая доход
деятельность

-
491 426,52
618721,12

1 110 147,64
26 278,01

26 278,01

-
5 478,42

289 358,98
170 949,70
757 131,95

15 253,22

1 238 172,27
3 196 738,83

10 585 227,92

13 781966,75
16 157 314,67

5

Деятельность по госу
дарственному заданию

-
128 552,00

128 552,00

-

-

739 848,50
-

739 848,50
-

-
868 400,50

4

Деятельность
с целевыми средствами

280
272
271

270
266

260

250

240

230
227
226
225
223
221

220
213
211

210
200

190

180
3

Код
аналитики

260

250

240

230

210

190

170

160
150

110

100
2

Кол
строки

в том числе
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Расходование материальных запасов

в том числе
Амортизация

Расходы по операциям с активами

в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Социальное обеспе чеиие
втом числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Страхование
Прочие работы, услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Коммунальные услуги

втом числе
Услуги связи

Оплата работ, услуг
Начисления на выплаты по оплате труда

в том числе
Заработная плата

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+ст р. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

в том числе
Безвозмездные иедежные поступления а сектор государстве иного управления

в том числе
Прочие доходы

1

Наименование показателяФорма 0503721с. 2
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20 483 108,08
20 550 249,25

67 141,17
20 176 700,35
20 375 690,52

198 990,17
266 131,34

249 067,34

17 438 691,46
17 438 691,46

7

Итого

2 192 716,11
2 222 692,40

29 976,29
2 260 905,13
2 189 824,61

-71 080,52
-41 104,23

-11981,83

2 210 208,44
2 210 208,44

6

1 !риносящая лоха;!
деятельность

17 187 251,46
17 224 416,34

37 164,88
16 812 654,71
17 082 725,40

270 070,69
307 235,57

161 119,17

15 228 483,02
15 228 483,02

5

Деятельность но госу
дарственному заданию

1 103 140,51
1 103 140,51

-
1 103 140,51
1 103 140,51

-

99 930,00
-

4

Деятельность
с целевыми средствами

660
560

610
510

X
X

3

Код

482
481

480
432
431

430
420

410

392
391

2

Код

уменьшение дебиторской задолженности

в том числе'
увеличение дебиторской задолженности

Чистое увеличение дебиторской шдол.теничети
выбытие денежных средств и их эквивалентов

втом числе:
поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами (стр. 430*стр. 4404стр. 4504
стр. 4604 стр. 470 * стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420 стр. 510)

уменьшение затрат

в том числе:
увеличение затрат

1

""именование показателяФорма 0503721 с. 4



8-835-37-2-51-56,
оЬгагоУ.Ьи1Ттт;таИ.ги

(расшифровка нодлиаи)

Антонова Ирина Андреевна
(расшифровка подписи)

(наименование. ОПЧ1. ИНН. КПП месгонахож/гснио)

(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер

"28"февраля 2024

ель
юннос лицо)

(расшифровки подписи)
итвн)шн бухгалтерия  

25 145 919,41
25 162 983,41

17 064,00
17 064,00

7

Итого

2 305 579,03
2 276 456,63

-29 122,40
-29 122,40

6

11риносятал доход
деятельность

21 770 631,88
21916 748,28

146 116,40
146 116,40

5

Де^тельность но госу
дарственному заданию

1 069 708,50
969 778,50

-99 930,00
-99 930,00

4

Деятельность
о целевыми средствами

830
730

3

Кол

542
541

540
510

2

Кол
строки

уменьшение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности

Чистое увеличение п/ючей кредиторско^ задолженности

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

1

Наименование показатели
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